
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 235778

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:23:51

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 112/2023

N° do Processo: 329

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/11/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/11/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/11/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/11/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de banda musical de grande porte para realização de show artístico com 4
(quatro) horas de duração para o “show da virada” – réveillon 2023/2024
Resumo:
Contratação de banda musical de grande porte para realização de show artístico com 4
(quatro) horas de duração para o “show da virada” – réveillon 2023/2024

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/11/2023 00:00:00 PE112/2023 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235778/pspan-stylecolorhsl000strongcontratacao-de-banda-musical-de-grande-porte-para-realizacao-de-show-artistico-com-4-quatro-horas-de-duracao-para-o-show-da-virada-reveillon-20232024strongspanp/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e46bf8ba6efdf5a93ed6dae7e7bafbe2.pdf

